

یادداشت

کارگران مظلوم ترین اقشار شهر

محمود کلیری /شهردار منطقه۱۷تهران

خبر کوتاه بود اما تاثیرگذار و ناراحت کننده. چندنفز از شهروندان به دوتن از کارگران خدمات شهری تعدی کرده و به شدت مجروحشان کردند. به راستی کارگران از زحمتکش ترین اقشار جامعه هستند و شهر با تلاش آنها پاکیزه و زیبا می شود. ظلم بسیار بزرگی ست که پاسخ زحمت و تلاش این عزیزان با چوب و چماق و ضرب و شتم داده شود. ظلمی که نه فقط به فرد بلکه به همه شهر روا داشته می‌شود زیرا این کارگران بیشتر از همه اقشار برای برداشتن زشتی ها و پلشتی ها از چهره شهر تلاش می کنند و اگر نسبت به انجام وظیفه شان دلسرد شوند نمی توان انتظار شهری آرام و زیبا را داشت.

اگرچه حضور به موقع شهروندان و اعتراض به رازدلی که کارگران را مورد ضرب و شتم قراردادند مانع از بروز فاجعه ای بزرگتر شد و بعد از آن با ابراز انزجار عمومی مردم منطقه۱۷، پاسخ این حرکت حرمت کارگران جدیدالورود چند هفته در دانشگاه‌ها حضور داشته باشند و بنوباند با محیط آشنا شوند.

او در ادامه بیان کرد: مصلی تهران به عنوان یکی از حوزه‌های دارای شرایط مناسب پذیرای

شاید برخی خارج بودن از حالت طبیعی با بروز مسئله ای شخصی را به عنوان دلیل این رفتار ذکر کنند اما باید عمیق تر به جریان نگریست.کدام عامل سبب می شود عده ای به سادگی فردی که مشغول جمع آوری پسماند خود ماست را مورد ضرب و شتم قرار دهند و با صورتی خونین و بدنی کبود در گوشه ای از خیابان رها کنند؟ چه عاملی سبب می شود که حتی بروز یک اختلاف چندثانیه ای به ضرب و شتم و چوب و چماق ختم شود؟

سعه صدر و تعامل و گفتگو در کجای مناسبات شهروندی قرار گرفته؟ چرا پاکبانانی که امین مردم محله هستند و صدای جارو و سطلهای بازیافتشان طنین انداز شبهای کوچک ها و خیابانهای شهر است مورد تعدی قرار می گیرند؟ اینجاست که جای خالی فرهنگسازی و توجه به نهادهای فرهنگی باید بیشتر از قبل دست به کار شوند تا آرمش و امنیت بیشتر از همیشه در رگهای شهر جاری شود. اینجاست که خانواده ها باید بیشتر از همیشه مهارت گفتگو و تعامل را به فرزندان خویش بیاموزند و ارتباط موثرتری با جوانان برقرار کنند. خانواده ها باید به فرزندان خود بیاموزند که خودخواهی،خود برتربینی و غرور و تکبر از بزرگترین رذایل اخلاقی ست و در برابر آن تواضع، تعامل، گفتگو و درک متقابل افراد از برترین فضایل اخلاقی. باید به جوانان آموزش که احترام و درک متقابل بهترین کاری ست که می توان برای قدردانی و سیاست‌گزاری از کسانی که برای رفاه و اسایش ما تلاش می کنند انجام داد.

ابراز انزجار عمومی از اقدامات اینجینیی نخستین گام برای مقابله با رفتارهایی ست که چهره شهر را خشن و روج شهر را می آزارد. رفتارهایی که نمی توان به سادگی از کنار آن گذشت. مدیریت شهری منطقه ۱۷ ضمن محکوم کردن این اقدام اعلام می دارد که با تمامی توان خویش در برابر این رفتار زشت و برای احقاق حقوق کارگران خدوم مضروب ایستادگی می کند و با اقدام قضایی و پیگیری مستمر انتظامی با خاطیان برخورد خواهد کرد و برای پیشگیری از بروز دوباره چنین رفتاری، از هیچ اقدامی فروگذار نکرده و پا پس نمی کشد.

اما دوندکته در این میان باقی ست.

نخست آنکه لازم است دستگاه قضایی کشور با وضع قوانین و برخورد شدید با چنین اقداماتی و حمایت از افراد آسیب دیده، کارگران خدوم مدیریت شهری را از فعالیت خویش دلسرد نکند تا دیگر مجرای واقع ای رخ ندهد. دوم آنکه شهروندان عزیز علاوه بر آموزش فرزندان خویش، در برابر اقدامات اینجینیی برخورد قاطع داشته و مانع از بروز چنین حوادثی شوند.

در پایان از شهروندان عزیز می خواهم در این روزها که شهر سوگوار شهادت حضرت ابعدهالله (الحسین(ع) است و بر مظلومیت حضرتش اشک می ریزد، بیشتر از قبل برای دوری از ظلم تلاش کنند و در نخستین گام با نریختن پسماند در سطح معابر و همراهی با کارگران خدوم خدمات شهری، فرهنگی حسینی و تاسی به خاندان مطهر اهل بیت(علیهم السلام) را به نمایش گذارند.

از سوی منطقه ۷ صورت گرفت؛

آماده سازی مصلی بزرگ امام خمینی (ره) جهت برگزاری کنکور سراسری

شهردار منطقه ۷، از اجرای بهداشتی ویژه در مصلی بزرگ امام خمینی (ره) به منظور برگزاری کنکور سراسری در این نقطه از شهر با رعایت پروتکل های کامل بهداشتی خبر داد.
به گزارش امتیاز، سمیه حاجوی با اعلام این مطلب افزود: با توجه به شیوع ویروس کرونا و تغییر زمان برگزاری کنکور سراسری و همچنین تصمیم به برگزاری این رویداد مهم در مصلی بزرگ امام خمینی (ره) با رعایت کامل موازین بهداشتی ، این منطقه اجرای اقدامات مورد نیاز را در این مکان در دستور کار خود قرار داد. وی در ادامه خاطرنشان کرد: نظافت و شستشو و پاکسازی داخل محوطه مصلی، درب شماره ۱۵، خیابان یازدهم و بلوار اصلی تا ورودی شیبستان، بلوار اصلی از درب ورود مصلی و پارکینگهای ۱، ۴، ۳۴ شمال مصلی ، درب شماره ۱۷ خیابانهای ۲۴ ، ۲۵ و ۲۶ و محوطه، صحن اصلی مصلی و محوطه شیبستان، ورودی صحن، پلها و اطراف آنها و ضلع شمال مصلی، محوطه و خیابانهای روبروی درب ۱۸ ،۱۹ انتها بخشی از اقداماتی بود که به منظور حفظ جان آینده سازان این مرز و بوم در دستور کار قرار گرفت. شهردار منطقه ۷ با اشاره به جامنای مخازن مخصوص جهت جمع آوری ماسک و دستکش، جامنای مخازن تفکیک زباله خشک و تر در مصلی، تصریح کرد:تلاش کردیم با تقسیم مصلی امام خمینی (ره) در میان نواحی پنجگانه این منطقه اقدامات برنامه ریزی شده را به بهترین شکل ممکن انجام دهیم تا به امید خدا این رویداد سرنوشت ساز با بالاترین کیفیت برگزار شود.

شایان ذکر است این منطقه در زمان برگزاری کنکور سراسری در روزهای پنج شنبه و جمعه در آمادگی کامل جهت ارائه خدمات در داخل و خارج مصلی قرار دارد.

وزیر علوم تحقیقات و فناوری از مجازی بودن ثبت نام دانشگاه‌ها در ترم تحصیلی پیش رو خبر داد.

منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری امروز جمعه در جمع خبرنگاران و در حاشیه بازدید از کنکور سراسری گروه آزمایشی علوم تجربی در مصلی امام خمینی (ره) اظهار داشت: از همه دست اندرکارانی که به برگزاری کنکور کمک کردند تشکر می‌کنیم؛ زیرا باعث آسایش فکری خانواده و آرامش خاطر داوطلبان را فراهم کردند.
اواخر مهر نتایج نهایی کنکور اعلام شده و دانشگاه‌ها مستقیما ثبت نام خودشان را انجام می‌دهند. البته امسال ثبت نام‌ها به صورت مجازی خواهد بود.

غلامی اضافه کرد: تلاش دانشگاه‌ها این است که بتوانند در نیمسال جاری شرایطی را فراهم کنند تا دانشجویان جدیدالورود چند هفته در دانشگاه‌ها حضور داشته باشند و بنوباند با محیط آشنا شوند.

او در ادامه بیان کرد: مصلی تهران به عنوان یکی از حوزه‌های دارای شرایط مناسب پذیرای

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه موضوع حذف کنکور در دستور کار مجلس شورای اسلامی قرار دارد، گفت: یک شبکه منتفع در کشور وجود دارد که نمی گذارد مصوبه حذف کنکور اجرایی شود.

اقبال شاکری در جریان بازدید از حوزه امتحانی آزمون سراسری در دانشگاه امیرکبیر، ضمن بیان این مطلب گفت: امسال آزمون سراسری به دلیل شیوع کرونا با شرایط خاص برگزار شد و همین امر موجب شد تا داوطلبان فشار بیشتری را تحمل کنند.حتی در برخی موارد شاهد بودیم که ستاد ملی کرونا در روند تصمیم گیری برای برگزاری آزمون سراسری تحت تاثیر عوامل بیرونی اقدام کرد که تصمیمات متفاوت در این زمینه موجب فشار بیشتر بر داوطلبان و خانواده های آنها شد.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه موضوع حذف کنکور در دستور کار مجلس شورای اسلامی است، گفت: مصوبه حذف کنکور مربوط به چندسال گذشته است اما این مصوبه اجرایی نشده است. درواقع این می توان گفت یک شبکه منتفع در کشور وجود دارد که نمی گذارد این مصوبه اجرایی شود.

شاکری ضمن تاکید بر اینکه مجلس شورای اسلامی نظارت

امتیاز

روزنامه‌صبح‌ایران

وزیر علوم:

ثبت نام دانشگاه‌ها در ترم جدید مجازی خواهد بود



داوطلبان کنکور بود و پروتکل‌های بهداشتی بهتر از دستورالعملی که برای فاصله گذاری اجتماعی

عضو کمیسیون عمران مجلس خبر داد:

حذف کنکور در دستور کار مجلس

کننده است و نمی تواند فعالیت اجرایی داشته باشد،اظهار کرد: شبکه قدرتمندی وجود دارد که به آن منافیای کنکور می گویند و این شبکه اجازه اجرای قانون حذف کنکور را نمی دهد.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: برگزاری آزمون سراسری فشار روانی سنگینی به داوطلبان و خانواده های آنها وارد می کند.دکتر شاکری تاکید کرد: درخصوص روند بازگشایی مدارس و دانشگاه ها ستاد ملی کرونا تصمیم گیر است و مجلس وظیفه نظارتی دارد.به گزارش روابط عمومی دانشگاه امیرکبیر، وی افزود: مجلس شورای اسلامی به عنوان ناظر بر ستاد ملی کرونا است بنابراین نمایندگان از محل های برگزاری آزمون سراسری بازدید می کنند تا وضعیت رعایت پروتکل های بهداشتی را در زمان برگزاری آزمون بررسی کنند. وی گفته وی، فرمی در مجلس شورای اسلامی تهیه شده که نمایندگان مجلس در هنگام بازدید از حوزه های امتحانی آزمون سراسری آن را تکمیل می کنند تا براساس این فرم ها طی روزهای آینده روند برگزاری آزمون سراسری در دوران کرونا مورد ارزیابی قرار گیرد.

شاکری در خصوص مشاهدات خود از محل برگزاری آزمون گفت: در بدو ورود و درب ورودی دانشگاه از سمت خیابان حافظ

معاون مدیرعامل محک در درمان بیمارستان:

تلفیق دانش و تخصص پزشکان با انسان دوستی و مسئولیت‌پذیری در دوران کرونا

«در این روزها که همه جهان برای پیروزی بر بیماری کرونا تلاش می‌کنند، پزشکان در محک با توجه به شرایط ویژه کودکان مبتلا به سرطان و قرار داشتن آنها در گروه پرخطر در زمینه ابتلا به کرونا در تلاش و تکاپویی بیش از پیش هستند. قوانین و پروتکل‌ها با حساسیت ویژه دنبال می‌شود و برخی شیوه‌های کاری نیز برای کاهش ریسک ابتلا و کنترل سلامت محیط تغییر کرده است. بدیهی‌ترین اقدامات ضدعفونی مداوم محیط، الزام به استفاده از ماسک برای تمامی افرادی که وارد بیمارستان می‌شوند و سایر تجهیزات پیشگیری از بیماری برای کادر درمان به تناسب و وظایف آنها، ویزیت مداوم و معرفی موارد مشکوک به پزشک مخصوص کرونا و بیمارستان محک و تغییر مقررات حاکم بر ملاقات و ورود افراد متفرقه به بیمارستان است. همچنین برگزاری مراسم و جشن‌ها برای کودکان متوقف شده و ارتباط روانشناسان با کودکان بیشتر از طریق آنلاین و ارسال فایل‌های آموزشی و سرگرمی صورت می‌گیرد.»

معاون مدیرعامل محک در درمان بیمارستان با اشاره به سایر اقدامات بیمارستان در مسیر مبارزه

بازدید کردم و فاصله یک و هشت دهم متر میان صندلی‌ها اعمال شده بود.
کنکور گروه آزمایشی علوم تجربی بزرگترین آزمون دانشگاهی است. این تجربه و همت که در سطح ملی برای برگزاری این آزمون اتفاق افتاد به عنوان نمونه یک کار جهادی باقی می‌ماند.

آموزش ترم بعد مجازی است

او ادامه داد: زودترین زمان ورود به دانشگاه‌ها اول آبان است و دانشجویان حتما ترم بعد وارد دانشگاه می‌شوند. دانشگاه‌ها یا با تعداد واحد کمتر و یا طولانی‌تر کردن نیمسال می‌توانند برنامه خودشان را مدیریت کنند. شروع ترم در ۱۵ شهریور قطعی است و آموزش ترم پیش رو به صورت مجازی خواهد بود.

غلامی در ادامه تاکید کرد: هدف اصلی همه دست اندرکاران که به برگزاری این آزمون کمک کردند، آسایش فکری خانواده‌ها و ایجاد یکی از برنامه‌های مهم سالیانه کشور یعنی ورود دانشجویان به دانشگاه است.

وزیر علوم گفت: امیدواریم با بهبود شرایط، همه دانشجویان خارجی به کشور بازگردند.



ترافیکی مشاهده نشد این درحالی است که در سال های قبل با مشکل ترافیک و تجمع والدین در مقابل درب دانشگاه محل برگزاری آزمون سراسری مواجه بودیم.

وی افزود: تجمع داوطلبان در هنگام ورود به حوزه های امتحانی و خروج از حوزه ها نیز اگر تلاوم پیدا کند باید فرم‌مناسب تری برای آن در نظر گرفته شود

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: در روند بازدید از حوزه نحوه عملکرد مراقبین، داوطلبان و روند رعایت پروتکل های بهداشتی مورد بررسی قرار گرفت.همچنین در دو سه کلاس محل برگزاری آزمون سراسری در دانشگاه صنعتی امیرکبیر تعداد صندلی های چیده شده زیاد بود که این روند باید اصلاح شود.

معاون مدیرعامل محک در درمان بیمارستان:

بزرگ‌ترین حمایت را از پزشکان و کادر درمان داشته باشند افزود: «هموطنان عزیزمان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بزرگ‌ترین کمک را به قطع زنجیره انتقال ویروس خواهند داشت تا پزشکان و کادر درمان بتوانند از فشار مضاعفی که این روزها برای سلامتی احاد جامعه متحمل می‌شوند قدری آسوده شوند. رعایت فاصله گذاری اجتماعی، استفاده از ماسک و کاهش رفت و آمدهای غیرضروری نظیر حضور در مهمانی‌ها و مجالس از جمله اقداماتی است که مردم می‌بایست برای قطع کنترل عفونت و ستاد کرونا محک باعث شده است تا آمار ابتلا کارکنان به بیماری کرونا در این بیمارستان کم باشد و ما را در ادامه مسیر تأمین سلامتی کودکان و خانواده‌هایشان دلگرم کند.»

دکتر دانشگری پزشکان و کادر درمان را قهرمانان صف اول مبارزه با بیماری کرونا دانست و افزود: «تلاش‌ها و از جان گذشتگی‌های پزشکان و کادر درمان همواره برای ما و تمام مردم کشورمان ستودنی و از دیرباز طیب و طبابت مفاهیمی کهن در ادبیات و فرهنگ بوده است. اما این روزها و به بحران حاکم بر تمامی جهن وچهای دیگر از تلفیق دانش و تخصص با انسان دوستی و مسئولیت‌پذیری شکوفا شده که مورد تقدیر همگان است.»

وی در پایان با اشاره به اینکه مردم می‌توانند

اجتماعی

شماره ۳۰۲۸

خبر کوتاه

مدیر کل بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس استان تهران در دیدار با شهردار منطقه یک در نواشتهای کلکچال:

مدیریت شهری در میدان عمل نشان داده دغدغه مند یاد شهادت

مدیریت شهری تهران در میدان عمل نشان داده با تمام مشکلات و مشغلاتی که دارد از یاد شهدا غافل نبوده و تمام تلاش خود را برای حفظ و نگهداری یادمان های شهدا به کار می گیرد.

به گزارش امتیاز؛ سردار علی اصغر محسن شیخی مدیر کل بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس استان تهران در دیدار با سید حمید موسوی شهردار منطقه یک که در آستانه ماه محرم در ارتفاعات کلکچال و مقبره شهدای گمنام نورالشهدا با حضور مدیران ارشد بنیاد و معاونان شهرداری این منطقه برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت:

یادمان شهدا مکان هایی برای پاسداشت خون شهدا و اشاعه فرهنگ ایثار و شهادت و حفظ آرمان های انقلاب اسلامی است که باید برای حفظ و نگهداری آنها سرمایه گذاری شود. وی افزود:حفظ و نگهداری از یادمان های شهدا نیاز به وقت و هزینه دارد که هزینه آن تا کنون بدون هیچ بودجه تعریف شده و تنها با کمک خیرین، هیات و سازمان ها به صورت خودگردان انجام شده که نیاز است این فضاها بهتر و مرتب تر شوند تا طبق فرمایشات مقام معظم رهبری مانند نگینی به صورت ظاهری

و معنوی بدرخشند.وی گفت: در ۱۹۰ یادمان شهدای استان با فیلمبرداری ۳۶۰ درجه امکان زیارت مجازی را نیز برای علاقمندان فراهم کرده ایم که امیدواریم با نصب دوربین با همکاری شهرداری در مقبره شهدای گمنام نورالشهدا پخش آنلاین مراسم را نیز برای عاشقان زیارت شهدا فراهم کنیم. شهردار منطقه یک نیز توسعه فضاهای عمومی و شهر را از سیاست های شهرداری تهران دانست و گفت:این فضاها علاوه بر گذران اوقات فراغت به نوعی پلایش روحی و روانی برای شهروندان ایجاد می کند و در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و معرفی آرمان های نظام جمهوری اسلامی نیز بسیار تاثیر گذار است.موسوی افزود: رفع نیازهای این محور را ما تکلیف است چرا که هم امنیت کوهستان را افزایش می دهد و هم در راستای شعار تهران شهری برای همه ارتفاعات را برای حضور اقشار مختلف جامعه مناسب سازی می کند. وی گفت: اجرای سیستم گرمایشی، ایروگام، پایدار سازی سازه، توسعه فضاهای بهداشتی، نصب مخازن زباله، تابلوهای هدایت مسیر ، ایمن سازی و توسعه خدمات بهداشتی و.. از جمله نیازهای این مجموعه است که در قالب برنامه های کوتاه مدت،میان مدت و بلند مدت برنامه ریزی و اجرا خواهد شد.این مقام مسئول با اشاره به هدف مدیریت شهری منطقه در توسعه امکانات

تفریحی و فرهنگی در مسیرهای گردشگری برای استفاده بهینه شهروندان تصریح کرد، درسایر مسیرهای منطقه مانند درکه و دربند نیز اقدامات لازم برای ایجاد فضاهایی امن، و.. اجرا شده است.

طرح شنبه های بدون پسماند
در منطقه ۱۵ کلید خورد
رییس اداره مدیریت پسماند منطقه ۱۵ از اجرای طرح شنبه های بدون پسماند با رعایت شیوه نامه های بهداشتی در نواحی هفتگانه منطقه ۱۵ خبر داد.

به گزارش امتیاز، محمد باقر سالاریان با اشاره به لزوم رعایت بهداشت فردی و عمومی شهرودان به منظور پیشگیری از انتشار ویروس کرونا از طریق فعالیت عوامل غیرمجاز و انتقال آن به سایر شهروندان گفت: این طرح با هدف مکانیزه نمودن عملیات تفکیک در مبداء و جمع آوری پسماند خشک با توجه به جنبه های زیست محیطی، بهداشتی، اقتصادی و اجتماعی در منطقه در اجرا درمی آید. او به تشریح اقدامات انجام شده پیش از انجام طرح پرداخت و افزود:

برگزاری جلسه با کارشناسان نواحی ، اجرای دوره آموزشی با اعزام کارشناسان آموزش و اطلاع رسانی به نواحی جهت آموزش شهروندان همراه با توزیع کیسه و بسته های آموزشی در محور های تعیین شده، اطلاع رسانی محیطی از طریق نصب بنر در محل، آموزش رانندگان خودرو مولودی و ضدعفونی و گند زدایی خودروهای مولودی از جمله این اقدامات است.

به مناسبت بزرگداشت روز پزشک

برگزاری مراسم مجازی یادبود شهدای مدافع سلامت در منطقه ۱۹

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۹ از برگزاری مراسم مجازی یاد بود شهدای مدافع سلامت به مناسبت بزرگداشت روز پزشک خبر داد.

به گزارش امتیاز، محسن فردی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه در تشریح برنامه های مناسبتی روز پزشک گفت: به همین مناسبت ویژه برنامه های فرهنگی و سلامت محور مختلفی تدارک دیده شده است که از ابتدای شهریور ماه

به مدت یک هفته برگزار می شود. او با اشاره به تلاش و ایثار پزشکان بخصوص در شرایط بحرانی شیوع ویروس کرونا و شهادت جمعی از پزشکان و کادر درمان بیان کرد: به منظور بزرگداشت مقام شهدای عرصه سلامت مراسم فاتحه خوانی به یاد این عزیزان در یکی از مساجد برگزار و به صورت زنده از طریق صفحه اینستاگرام اداره سلامت منطقه پخش خواهد شد. ضمن اینکه تصاویر یادبود مدافعان سلامت در ساختمان های شهرداری نیز نصب خواهد شد.فردی ارائه خدمات رایگان پزشکی را از دیگر برنامه های مناسبتی این هفته اعلام کرد و افزود: در همین راستا تیم جهادی متشکل از کادر پزشکی، مشاور روانشناسی، کارشناس ماما و بهداشت در روستای جعفرآباد یبارف مستقر شده و از ساعت ۹ لغایت ۱۲ روز شنبه یکم شهریورماه به اهالی این روستا خدمات پزشکی ارائه می کنند.

حفظ پاکیزگی و نظافت شهر و ... از جمله مهم

ترین شاخص های مد نظر جهت انتخاب پاکبان نمونه بوده است.به گفته معاون امور اجتماعی و فرهنگی سازمان مدیریت پسماند، در نهایت ۸ پاکبان با رای شهروندان تهرانی و ۲۲ پاکبان با معرفی شهرداری مناطق ۲۲گانه به عنوان پاکبان های نمونه برگزیده شدند. هر چند که پیش از این قرار بود طی مراسمی ویژه با حضور اعضای محترم شورای شهر و مدیران ارشدشهرداری در منتخبین تقدیر شود اما به دلیل آغاز موج شیوع ویروس کرونا برگزاری این مراسم متوقف شد. ولی تقدیر از این عزیزان به زودی و به نحوی شایسته و با رعایت موازین بهداشتی انجام خواهد شد.

مدیریت پسماند موضوع انتخاب پاکبان نمونه شهر تهران را در تاریخ ۲۳ اردیبهشت ماه سال جاری در دستور کار خود قرار داده و پس از انتشار فراخوان

«انتخاب پاکبان نمونه شهر تهران» در خردادماه، از ۱۷ خرداد پذیرای دریافت تماس های شهروندان و شهرداری های مناطق ۲۲گانه برای ثبت مشخصات پاکبان های منتخب بوده است. رجایی با اشاره به شاخص های انتخاب پاکبان نمونه گفت:

برخورداری از حسن معاشرت و سعه صدر در ارتباط با شهروندان و همکاران، امانت داری و حفظ بیت المال، خیرخواهی و کمک رسانی به دیگران، رعایت مسائل ایمنی و بهداشتی، مشارکت موثر در موقعیت های بحرانی، تشویق و ترغیب دیگران به

معاون امور اجتماعی و فرهنگی سازمان مدیریت پسماند از انتخاب ۳۰ پاکبان نمونه شهر تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز، نرگس رجایی با اشاره به فعالیت ۱۴ هزار پاکبان در پایتخت گفت: بدون شک، رفت و روب روزانه ۱۲۴ کیلومتر مربع از کلانشهر تهران به صورت دستی یا با استفاده از ماشین آلات مختلف فرایند ساده ای نیست و تلاش بسیار زیاد پاکبانان را می طلبد. وی با بیان اینکه پاکبانان از زحمتکش ترین اقشار جامعه بوده و همواره در معرض انواع آلودگی ها قرار دارند و این موضوع با شیوع ویروس کرونا نمود بیشتری پیدا کرده است، ادامه داد: به همین منظور، سازمان